S W8 — Small Pack

Think ahead.

Tork fusselarme Reinigungstucher W8

Essity Art.-Nr. 190493

System W8 — Small
Pack

Farbe Turkis
Qualitatsstufe Premium

Breite entfaltet 30 cm

Breite gefaltet 16 cm

Lagen

Lange entfaltet

Lange gefaltet

Diese Tork Fusselarmen Reinigungsttcher sind robust und flexibel und
werden in einer schitzenden Plastikverpackung geliefert. Sie passen
in die kleinen Tork Spender, die sicher, effizient und zuverlassig

sind. Die Spender lassen sich problemlos nachftillen und die Ttcher
kénnen einzeln entnommen werden, selbst mit nur einer Hand.

Hauptvorteile:

- Sie kénnen in Kombination mit den meisten
Lésungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln
verwendet werden und erfullen damit sédmtliche
Reinigungsanforderungen

- Mehrzwecktucher, die sich fur die
verschiedensten Aufgaben eignen und daflr
sorgen, dass weniger Tucher benotigt werden

- Die besonders fusselarmen TUcher sind ideal
fir empfindliche Oberflachen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540823479
75

105 mm

195 mm

160 mm
3,3dm3
597,79

603,79

Plastic

Transporteinheit
7322540823462
600

8

177 mm

400 mm

400 mm
28,3dm3

4,8 kg

54 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540830163
36000
480

1920 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
286,9 kg
321,8kg
6

10

Wahlen Sie einen Spender

655100

Alternative Produkte

LS BT LS
530150 90145 930150
Produktzertifikate:
~ For Wiping
www.tork.at




